
Ж  05.; d M S

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  Ц О -f -  гъ.г. Енисейск

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от
27.10.2022 № 908-п «Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав 
третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями, и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»»

В целях совершенствования системы предоставления мер имущественной 
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, приведения 
нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 
года № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 
находящегося в государственной собственности субъектов Российской 
Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами 
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Уставом 
Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от
27.10.2022 № 908-п «Об утверждении Перечня имущества, свободного от прав 
третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 
субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не 
являющимся индивидуальными предпринимателями, и применяющим 
специальный налоговый режим. «Налог на профессиональный доход»» (далее -  
Постановление) следующее изменение:

- приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам -  
руководителя финансового управления администрации района Т.А. Яричину.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования) и подлеж ит^р^еец^щ о на официальном информационном 
Интернет-сайте Енисейского ̂ ^ р Ш ^ ^ ^ р ^ р с к о г о  края.

Глава района А.В. Кулешов



Приложение к постановлению администрации района от 25.05.2023 №401-п

Перечень имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во вла 
не являющимся индивидуальными предпринимателями, и применяющим специальный нал(

Общая характеристика объекта имущества

Вид
собственности

Вид объекта 
имущества

Структурированный адрес (ФИАС)

Муниципальный
район/Городской 

округ
(наименование)

Структурированный адрес ФИАС 
(улица, дом)

1 2 3 4

м у н и ц и п ал ьн ая п ом ещ ен и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
Ш ап к и н ск и й  сельсовет , и  Ш ап ки н о , ул  
М и ра , д. 18Б, п ом ещ . 24

м у н и ц и п ал ьн ая п ом ещ ен и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , г.п. 
п о сел о к  П од тесово , п гт  П од тесово , п ер  
Т ал ал и х и н а, д. 13, пом . 4

м у н и ц и п ал ьн ая п ом ещ ен и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , г.п. 
п о сел о к  П од тесово , п гт  П од тесово , п ер  
Т ал ал и х и н а, д. 13, пом . 6

м у н и ц и п ал ьн ая п ом ещ ен и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
В е р х н еп аш и н ск и й  сельсовет , д  Г ор ск ая , ул  
Ц ен тр ал ьн ая , стр . 21 , пом . 2

м у н и ц и п ал ьн ая п ом ещ ен и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
В е р х н еп аш и н ск и й  сельсовет , д  Г  о р ская , ул  
Ц ен тр ал ьн ая , стр . 21 , пом . 3

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.п. 
Н о в о го р о д о к ск и й  сельсовет , п  Н овы й  
Г ородок , у л  Л есн ая , д. 2

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.п. 
Я р ц ев ск и й  сельсовет , с Я р ц ев о , ул  
Г орького , стр . 74/1

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.п. 
Я р ц ев ск и й  сельсовет , с Я р ц ев о , ул  
Г орького , стр . 7 4 А

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.п. 
Я р ц ев ск и й  сельсовет , с Я р ц ев о , ул  
Ш кольн ая , стр . 17А



м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
Я р ц ев ск и й  сельсовет , с Я р ц ев о , ул  
Ш кольн ая , стр . 17

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
Я р ц ев ск и й  сельсовет , с Я р ц ев о , ул  
Е орького , стр . 44

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
Е 1овокаргинский сельсовет , и 
Е1овокаргино, у л  Ц ен тр ал ьн ая , стр . 8

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
В е р х н еп аш и н ск и й  сельсовет , с 
В ер хн еп аш и н о , у л  С о ветск ая , зд. 91 /4

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
У сть -К ем ск и й  сельсовет , и  У сть -К ем ь , у л  
Заво д ск ая , д. 1А

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
У сть -К ем ск и й  сельсовет , и  У сть -К ем ь , у л  
Заво д ск ая , д. 1А

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
П о го д аев ск и й  сельсовет , д  А н ц и ф ер о во , ул  
Л есн ая , д. 6

м у н и ц и п ал ьн ая зд ан и е Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , м .р -н  Е н и сей ск и й , с.и. 
Н о в о к ар ги н ск и й  сельсовет , с К арги н о , ул  
Ц ен тр ал ьн ая , стр . 41

м у н и ц и п ал ьн ая зем ельн ы й
у ч асто к

Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , р -н  Е н и сей ски й , с. 
Я рц ев о , ул. М аяко вско го , д. 10.

м у н и ц и п ал ьн ая зем ельн ы й
у ч асто к

Е н и сей ск и й  р ай о н К р а сн о яр ск и й  край , р -н  Е н и сей ски й , с. 
Я рц ев о , ул. К и рова , д о м  44.

м у н и ц и п ал ьн ая зем ельн ы й
у ч асто к

Е н и сей ск и й  р ай о н М есто п о л о ж ен и е устан о вл ен о  
отн о си тел ьн о  о р и ен ти р а , расп о л о ж ен н о го  
за  п р ед ел ам и  у ч а стк а .О р и ен ти р  д. 
С м о р о д и н к а .У ч асто к  н ах о д и тся  п р и м ер н о  
в 4 ,5  км  м етрах , п о  н ап р ав л ен и ю  н а  ю г  от 
о р и ен ти р а . П о ч то в ы й  адрес  ори ен ти ра: 
Р осси я , К р а сн о яр ск и й  край , Е н и сей ск и й  
рай он .

м у н и ц и п ал ьн ая зем ельн ы й
у ч асто к

Е н и сей ск и й  р ай о н М есто п о л о ж ен и е устан о вл ен о  
отн о си тел ьн о  о р и ен ти р а , расп о л о ж ен н о го  
в гр а н и ц ах  у ч а стк а .О р и ен ти р  д. 
С м о р о д и н к а .У ч асто к  н ах о д и тся  п р и м ер н о  
в 4 ,4  км  м етрах , п о  н ап р ав л ен и ю  н а  ю г  от 
о р и ен ти р а . П о ч то в ы й  адрес  ори ен ти ра: 
Р осси я , К р а сн о яр ск и й  край , Е н и сей ск и й  
рай он



3

дение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим 
>говый режим «Налог на профессиональный доход»

Характеристики объекта недвижимости

Наименовани 
е (здания, 

помещения, 
сооружения, 

частей)

Назначение (значение, 
установленное ранее)

Назначение Текущий 
объект из 
перечня 
является 

целым
объектом или 

частью другого 
объекта

Кадастровый номер 
объекта

Техническое описание 
объекта имущества (для 
объектов недвижимости)

Для земельных участков
Вид разрешенного 

использования

Код и
наименование

вида
Иное

Тип и 
единица 

измерения
Значение Категория земель Площадь (кв.м)

Код и
наименование

вида
Иное

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

н еж и лое д л я  и сп о л ьзо в ан и я  по 
н азн ач ен и ю

ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 5 0 2 0 3 :1 7 8 кв .м 58,4

н еж и лое д л я  и сп о л ьзо в ан и я  по 
н азн ач ен и ю

ц елы й 2 4 :1 2 :0 3 5 0 1 6 4 :6 5 0 кв .м 16,2

н еж и лое д л я  и сп о л ьзо в ан и я  по 
н азн ач ен и ю

ц елы й 2 4 :1 2 :0 3 5 0 1 6 4 :6 3 8 кв .м 74,6

н еж и лое д л я  и сп о л ьзо в ан и я  по 
н азн ач ен и ю

ц елы й 2 4 :1 2 :0 3 8 0 3 0 1 :2 3 9 кв .м 5

н еж и лое д л я  и сп о л ьзо в ан и я  по 
н азн ач ен и ю

ц елы й 2 4 :1 2 :0 3 8 0 3 0 1 :2 4 0 кв .м 131,8

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 7 0 1 0 1 :1 8 6 кв .м 28 6

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 5 :2 7 7 кв .м 34,6

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 5 :2 7 8 кв .м 1276,7

н еж и лое ч асть 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 5 :4 8 0 кв .м 854



4
н еж и лое ч асть 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 5 :4 7 7 кв .м 370 ,5

н еж и лое ч асть 2 4 :0 8 :0 0 0 0 0 0 0 :1 9 6 3 кв .м 525

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 4 5 0 1 0 4 :6 0 6 кв .м 21 6

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 3 8 0 1 1 6 :2 6 кв .м 357 ,2

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 2 0 1 0 1 :1 3 0 6 кв .м 46 6

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 2 0 1 0 1 :1 3 0 5 кв .м 1188

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 4 9 0 2 0 1 :2 0 7 кв .м 96,6

н еж и лое ц елы й 2 4 :1 2 :0 4 5 0 3 0 2 :2 0 кв .м 71

ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 2 :6 5 зем л и  н асел ен н ы х  
п ун ктов

1500 Д л я  вед ен и я 
л и чн ого  
п од со б н о го  
х о зя й ств а

ц елы й 2 4 :1 2 :0 5 6 0 1 0 5 :8 зем л и  н асел ен н ы х  
п ун ктов

960 Д л я  вед ен и я 
л и чн ого  
п од со б н о го  
х о зя й ств а

ц елы й 2 4 :1 2 :0 1 3 0 2 0 7 :2 7 зем ли
сел ьск о х о зяй ств ен  
н о го  н азн ач ен и я

935 7 0 д л я
сел ьск о х о зяй ств ен  
н о го  п р о и зв о д ств а

ч асть 2 4 :1 2 :0 0 0 0 0 0 0 :1 8 1 зем ли
сел ьск о х о зяй ств ен  
н о го  н азн ач ен и я

18714 д л я
сел ьск о х о зяй ств ен  
н о го  п р о и зв о д ств а



5

Характеристика движимого имущества Наличие объекта в перечне имущества Сведения об органе власти, у  
распоряжен

Тип движимого 
имущества

Наименование
движимого
имущества

Марка,
модель

Наличие объекта 
недвижимости, 

земельного 
участка, 

движимого 
имущества в 

перечне 
федерального, 

субъектового или

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень имущества Правообладате
ль

Документы

Укажите, в каком 
документе впервые 

закреплены сведения об 
объекте

ИНН органа, 
принявшего 

документ
Вид документа Дата Номер

Ссылка на 
документ в сети 

интернет
ИНН Дата

документа

17 18 19 20 21 2 2 23 24 25 26 2 7 28

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a  
d s /ac tiv ity /c io /lis t ass 
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa


6
в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 

п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a  
d s /ac tiv ity /c io /lis t ass 
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

в п ереч н е ран ее  п ри н яты е 
п о стан о в л ен и я  у тр ати л и  
си лу

2 4 1 2 0 0 5 1 3 9 п о стан о вл ен и е 2 7 .1 0 .2 0 2 2 9 0 8 -п h ttp s://en ad m .ru /u p lo a
ds/ac tiv ity /c io /lis t_ ass
e ts /9 0 8 .p d f

2 4 4 7 0 1 1 5 4 2 17 .08 .2016

https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa
https://enadm.ru/uploa


7

полномоченном на управление и 
ие имуществом Сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства / самозанятых гражданах / организациях

основания возникновения права
Вид права, на 

котором 
имущество 

принадлежит 
правообладателю

Способ
предоставления

имущества

Основание 
предоставления 

объекта без 
торгов

Тип
правообладат

еля

ИНН субъекта 
МСП/

Самозанятого

Наименование
Самозанятого

ИНН организации 
инфраструктуры 

поддержки
Вид деятельности

Документы осно1

Срок
действия

правоустана
вливающего
документа

Дата окончания 
действия

прав оустанав лив аю 
щего документа

Дата
документа

Срок
действия
договора

2 9 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

бессрочн о ар ен д а о тк р ы ты й
к о н курс

су б ъ ек т  М С П 2 4 4 7 0 2 0 3 2 0 0 1 Т о р го вл я  розн и ч н ая  
н езам о р о ж ен н ы м и  
п р о д у ктам и , в к л ю ч ая  
н ап и тк и  и  таб ач н ы е  
и здели я , в
н есп ец и ал и зи р о в ан н ы х
м агази н а х

2 6 .0 9 .2 0 2 2 ср о ч н ы й

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о

бессрочн о



9

х инфраструктуры поддержки, которым имущество предоставлено

вания возникновения права

Текущая стадия 
правоотношений

Дата
прекращения

правоотношени
й

* зап о л н яется  то л ько  в случае, если  в п оле  2 0  "Т екущ ая стад и я  
п р аво о тн о ш ен и й " ук азан о  зн ач ен и е  "В ы куп  и м ущ ества"

Дата
окончания
действия
договора

Подтверждающий
документ

Сумма выкупа по 
договору купли- 
продажи, рублей

Способ оплаты 
имущества в 

соответствии с ч. 1 
ст. 5 Закона № 159- 

ФЗ

Срок
рассрочки,

мес.

Периодичност 
ь рассрочки

41 42 43 4 4 45 46 47 4 8

2 5 .0 9 .2 0 2 7 д о го в о р  ар ен д ы  № 2 2  от 
2 6 .0 9 .2 0 2 2

д ей ств у ю щ и й


